
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

         Ленин урамы, 48 нче йорт 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                            05.10.2015                         пгт. Рыбная Слобода                    № 267пи 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района от 21 января 2015 года 

№40пи «Об организации питания учащихся 

муниципальных общеобразовательных 

организаций Рыбно-Слободского  

муниципального района в 2015 году» 

 

В целях установления дополнительных мер социальной поддержки 

многодетных семей, имеющих в своем составе четырѐх и более детей в возрасте 

до 18 лет, в соответствии со статьѐй 3 Закона Республики Татарстан от 8 

декабря 2004 года № 63-ЗРТ «Об адресной социальной поддержке в  населения 

Республике Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 21 января 2015 года №40пи «Об 

организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных 

организаций Рыбно-Слободского  муниципального района в 2015 году» 

следующие изменения: 

1.1.дополнить  пунктом 3 следующего содержания: 

«3.Обеспечить с 1 октября 2015 года по 31 декабря 2015 года бесплатным 

питанием 99 обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 

Рыбно-Слободского муниципального района из многодетных семей, имеющих 

в своем составе четырѐх и более детей в возрасте до 18 лет, согласно 

приложению.»; 

1.2.пункт 3 считать пунктом 4 соответственно, изложив его в следующей 

редакции: 

«4.Рекомендовать председателю Финансово-бюджетной палаты Рыбно-

Слободского муниципального  района  обеспечить своевременное выделение 

финансовых средств в пределах утвержденных смет расходов муниципальных 

общеобразовательных организаций и за счет оптимизации расходов местного 

бюджета.»; 

1.3.пункты 4-6 считать пунктами 5-7 соответственно. 

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 октября 2015 года. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

И.о.руководителя                                                                        Р.Х.Хабибуллин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


Приложение  

к постановлению Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского  

муниципального района 

от 05.10.2015 № 267пи 

 

 

Количество обучающихся 

муниципальных общеобразовательных организаций Рыбно-Слободского 

муниципального района из многодетных семей, имеющих в своем составе 

четырѐх и более детей в возрасте до 18 лет, 

обеспечиваемых с 1 октября 2015 года по 31 декабря 2015 года 

бесплатным питанием 

 

Наименование муниципальной 

общеобразовательной организации      

Количество обучающихся из   

многодетных семей, имеющих в 

своем составе четырѐх и более детей 

в возрасте до 18 лет, обеспечиваемых 

с 1 октября 2015 года по 31 декабря 

2015 года бесплатным питанием 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Рыбно-Слободская гимназия №1» 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан 

11 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Рыбно-Слободская средняя 

общеобразовательная школа №2» 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан 

31 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Биектауская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

8 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Балыклы-Чукаевская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

3 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

5 



«Большеелгинская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободскогомуниципа Республики 

Татарстан 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кугарчинская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

4 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Корноуховская основная 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

6 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кутлу-Букашская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

2 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Верхне-Тимерлековская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

2 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Шетнево-Тулушская основная 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

3 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Масловская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

4 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумбутская средняя 

общеобразовательная школа» Рыбно-

13 



Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Урахчинская основная 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

3 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Нижне-Тимерлековская основная 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

2 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Шеморбашская основная 

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

2 

ИТОГО: 99 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


